Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3682, 14 mar. 2023.

Cadernos Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7.GP Nº 29, DE 13 DE MARÇO DE 2023

Altera o Ato TRT7.GP nº 199, de 2 de julho de 2012, que designa

os componentes do Núcleo de Cooperação Judiciária e o Juiz

de Cooperação do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a necessidade de atualização da composição do Núcleo de

Cooperação Judiciária,

 RESOLVE:

 Art. 1º O art. 1º do Ato TRT7.GP nº 199, de 2 de julho de 2012, passa a vigorar

com a seguinte alteração:

“Art. 1º ….............................................................................

…...........................................................................................

III – A Juíza do Trabalho Substituta KARLA YACY CARLOS DA

SILVA – Juíza de Cooperação;

…......................................................................” (NR)

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 13 de março de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal